
Drodzy Rodzice/Opiekunowie Pierwszoklasistów! 

Dla Waszych pociech nadszedł czas, aby rozpocząć swoją przygodę ze szkołą. Mimo trudności, z jakimi 

borykamy się obecnie, dołożymy wszelkich starań, aby nauka Państwa dziecka mogła przebiegać  

w sposób optymalny, z uwzględnieniem potrzeb uczniów. Wszyscy uczymy się nowych zachowań 

szkolnych - na czas pandemii przygotowaliśmy procedury, które ułatwią nam współdziałanie. 

Rozpoczęcie roku szkolnego - 1 września 2020 r. - będzie spotkaniem z  wychowawcą, zgodnie  

z harmonogramem podanym na stronie internetowej ZSP3. 

Każdemu uczniowi podczas spotkania może towarzyszyć  tylko jedna osoba dorosła, zajmująca miejsce 

tuż przy dziecku. Spotkania potrwają ok. 60 minut. Wszyscy dorośli oraz dzieci mają tego dnia 

obowiązek posiadać osłony twarzy i zdezynfekować ręce przy wejściu do szkoły.  

W dniu rozpoczęcia roku szkolnego każdy uczeń otrzyma pakiet zawierający: podręczniki, dokumenty 

do wypełnienia przez  rodziców (kartę z danymi osobowymi, oświadczenie, deklaracje zapisu na obiady 

i do świetlicy) oraz hasła dostępu do E-dziennika Librus, który będzie podstawowym kanałem 

informacyjnym - służącym komunikacji rodzica i ucznia ze szkołą, dlatego należy z niego korzystać 

regularnie, najlepiej codziennie. Prosimy, aby 1 września po powrocie do domu zalogować się do 

dziennika Librus i wysłać krótką wiadomość do wychowawcy, potwierdzającą, że logowanie powiodło 

się.  

Ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną, począwszy od 2 września, dzieci będą wchodziły do 

szkoły (wejściem głównym) same, bez dorosłych. Rekomendujemy zbieranie się uczniów klas 1 od 

godz. 7:45, aby uniknąć tłoku w szatni i spotykania starszych klas. Dla zachowania zasad rygoru 

sanitarnego wejście Rodziców/Opiekunów na teren budynku ZSP3 jest możliwe tylko w sytuacjach 

koniecznych (szczególnych), po umówieniu z pracownikami sekretariatu lub nauczycielem. Pozostajemy 

do Państwa dyspozycji w kontakcie telefonicznym i mailowym - numery i adresy są dostępne na stronie 

internetowej ZSP3. 

Uczeń ma obowiązek posiadania podczas każdego dnia pobytu w szkole wygodnej dla siebie osłony 

twarzy – np. maski, przyłbicy (będziemy je nosić w przestrzeniach wspólnych, a zdejmować podczas 

nauki). Warto zapewnić dziecku więcej takich osłon, aby można je było regularnie wymieniać lub 

posiadać w domu w sytuacji zagubienia lub zniszczenia. Jeżeli istnieją jakiekolwiek przeciwwskazania 

zdrowotne, uniemożliwiające zasłanianie ust i nosa przez dziecko - prosimy o niezwłoczną informację. 

Płyny do dezynfekcji rąk i mydło są na stałe dostępne dla uczniów i  pracowników w wielu miejscach 

szkoły.  



Zdrowie dzieci jest zawsze priorytetem dla nas wszystkich – jeśli więc stwierdzą Państwo, że Dziecko 

ma jakiekolwiek trudności zdrowotne, prosimy, aby pozostawało w domu do czasu odzyskania pełnego 

zdrowia. Czekamy też każdorazowo na informację zwrotną w tej sprawie. 

Szczegółowych informacji na temat zasad zachowania w szkole, planowanego trybu organizowania 

zajęć i innych ważnych spraw dotyczących życia szkolnego udzielą Państwu i Dzieciom Wychowawcy 

klas. 

Dziękujemy za zaufanie i wyrozumiałość! 

Życzymy powodzenia i udanego roku szkolnego! 

Aniela Trefoń - dyrektor ZSP3 wraz z Gronem Pedagogicznym 


